BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NGÃI
BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BHXH Ba Tơ, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc giải quyết vướng mắc trong quá trình thực

hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn các xã

                  Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã: Ba Xa, Ba Vì, Ba Tô, Ba Dinh,
      Ba Động, Ba Vinh, Đặng Thùy Trâm, Ba Tơ.

Để bảo đảm quyền lợi cho người tham gia bảo hiểm xã hội (BHXH), bảo
hiểm y tế (BHYT) trên địa bàn các xã. BHXH cơ sở Ba Tơ Thông báo lịch làm
việc với UBND các xã để kịp thời tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc trong quá
trình thực hiện chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

STT Đơn vị Thời gian Địa điểm

1 UBND xã Ba Xa 08 giờ 00 phút ngày
21/11/2025 (Thứ 6) UBND xã

2 UBND xã Ba Vì 14 giờ 00 phút ngày
21/11/2025 (Thứ 6) UBND xã

3 UBND xã Ba Tô 08 giờ 00 phút ngày
25/11/2025 (Thứ 3) UBND xã

4 UBND xã Ba Dinh 14 giờ 00 phút ngày
25/11/2025 (Thứ 3) UBND xã

5 UBND xã Ba Động 08 giờ 00 phút ngày
26/11/2025 (Thứ 4) UBND xã

6 UBND xã Ba Vinh 14 giờ 00 phút ngày
26/11/2025 (Thứ 4) UBND xã

7 UBND xã Đặng Thùy Trâm 08 giờ 00 phút ngày
27/11/2025 (Thứ 5) UBND xã

8 UBND xã Ba Tơ 08 giờ 00 phút ngày
28/11/2025 (Thứ 6) UBND xã

2. Thành phần tham gia:
- Đại diện lãnh đạo UBND xã;
- Đại diện Lãnh đạo phòng Văn hóa – Xã hội xã và chuyên viên phụ trách

công tác BHXH, BHYT;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND xã và kế toán phụ trách

công tác BHXH, BHYT;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy xã và kế toán phụ trách công

tác BHXH, BHYT;
- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban  Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và kế toán

phụ trách công tác BHXH, BHYT
3. Nội dung làm việc:
- Việc thực hiện đăng ký tham gia BHXH, BHYT cho người hoạt động

không chuyên trách ở các Thôn (Bí thư Chi bộ thôn, Trưởng thôn, Trưởng ban
Công tác Mặt trận thôn);

- Rà soát, lập danh sách người tham gia BHYT được NSNN đóng theo quy
định;

- Rà soát hệ số lương, phụ cấp chức vụ của cán bộ, công chức xã theo danh
sách đang tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế;

- Rà soát, cập nhật bổ sung thông tin người tham gia BHXH, BHYT chưa
xác thực với cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

BHXH cơ sở Ba Tơ kính đề nghị UBND các xã quan tâm, tham dự đầy
đủ, đúng thành phần và thời gian để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:                                                                               GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BHXH tỉnh; (Báo cáo)
- Lưu: VT.

    Ngô Đức Hòa

		2025-11-18T14:16:19+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NGÃI, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-11-18T14:34:14+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ BA TƠ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH QUẢNG NGÃI, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-11-18T14:34:40+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ BA TƠ

		2025-11-18T14:34:59+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ